
Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-007707
Evidenční číslo zakázky: Z2018-007355
Datum odeslání do TED: -
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2018-007355
Datum odeslání do VVZ: 23.02.2022
Datum uveřejnění ve VVZ: 28.02.2022
Kód pro související formuláře: OHIUSU

F02 -  Oznámení  o zahájení  zadávacího ř ízení

F02 - Oznámení o zahájení zadávacího řízení

směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel

Vlastní pojmenování formuláře

Univerzi ta Jana Evangel isty  Purkyně  v  Úst í  nad Labem 44555601

Pasteurova 3544/1

Ústí  nad Labem 40001

Zbyněk Tichý +420 475286356

zbynek.t ichy@ujep.cz

Internetové adresy*

http://www.ujep.cz/

https://ezak.ujep.cz/

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO ŘÍZENÍ)
Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ042

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

I.2) SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

I.3) KOMUNIKACE

ZAKÁZKA ZAHRNUJE SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK

ZAKÁZKU ZADÁVÁ CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE NEOMEZENÝM A PŘÍMÝM DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM, A TO BEZPLATNĚ NA: (URL)

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 1/16

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2018-007355
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0


https://ezak.ujep.cz/dns00000029

Zadávací dokumentace (URL)*

DALŠ Í  INFORMACE LZE ZÍSKAT

Internetové adresy*

Úřední název IČO

Poštovní adresa

Obec Kód NUTS PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

https://ezak.ujep.cz/dns00000029

NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST MUSÍ BÝT ZASLÁNY

URL

Úřední název IČO

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JE DOSTUPNÁ PŘÍMO A ZCELA BEZ OMEZENÍ ČI POPLATKŮ NA: (URL)

NA VÝŠE UVEDENÉ ADRESE

NA JINÉ ADRESE: (UVEĎTE JINOU ADRESU)

ELEKTRONICKY PROSTŘEDNICTVÍM: (URL)

NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU

NA NÁSLEDUJÍCÍ ADRESU: (UVEĎTE JINOU ADRESU)

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 2/16



Internetové adresy*

Poštovní adresa

Obec Kód NUTS PSČ Země

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Fax

Hlavní adresa: (URL)

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)

URL

I.4) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE

Jiný druh

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE VYŽADUJE POUŽITÍ NÁSTROJŮ A ZAŘÍZENÍ, KTERÉ NEJSOU OBECNĚ K DISPOZICI. NEOMEZENÝ A PLNÝ
PŘÍMÝ PŘÍSTUP K TĚMTO NÁSTROJŮM A ZAŘÍZENÍM JE MOŽNÝ BEZPLATNĚ NA: (URL)

MINISTERSTVO NEBO JINÝ CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ ORGÁN
VČETNĚ JEJICH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ÚŘAD/AGENTURA

CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ ÚŘAD/AGENTURA VEŘEJNOPRÁVNÍ INSTITUCE

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ORGÁN EVROPSKÁ INSTITUCE/AGENTURA NEBO MEZINÁRODNÍ
ORGANIZACE

JINÝ DRUH

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 3/16



Oddíl II: Předmět

I.5) HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI

Jiné činnosti:

II.1.1) Název*

Dynamický nákupní systém na nábytek 2018 - 2026

II.1.2) Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

II.1.3) Druh zakázky*

II.1.4) Stručný popis*

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky standardního nábytku pro 
zadavatele jako je např .  kancelářský nábytek, ž idle,  školní lavice, laboratorní nábytek apod.

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota

100 000 000

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – celková předpokládaná maximální hodnota za celou dobu trvání rámcové
smlouvy nebo dynamického nákupního systému)

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

39100000

Hlavní kód CPV*

Doplňkový kód CPV

Hodnota bez DPH

CZK

Měna*

SLUŽBY PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST BYDLENÍ A OBČANSKÁ VYBAVENOST

OBRANA SOCIÁLNÍ SLUŽBY

VEŘEJNÝ POŘÁDEK A BEZPEČNOST REKREACE, KULTURA A NÁBOŽENSTVÍ

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ VZDĚLÁVÁNÍ

HOSPODÁŘSKÉ A FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI ZDRAVOTNICTVÍ

JINÉ ČINNOSTI:

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 4/16



II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části

NABÍDKY MOHOU BÝT PŘEDKLÁDÁNY PRO

Maximální počet částí

Nejvyšší počet částí, které mohou být zadány jednomu uchazeči

Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo skupiny částí

II.2.1) Název

II.2.3) Místo plnění

II.2) POPIS

Název

Část zakázky č.

Hlavní kód CPV

Doplňkový(-é) kód(-y) CPV

II.2.2) DODATEČNÝ(-É) KÓD(-Y) CPV

Hlavní kód CPV

Doplňkový kód CPV

ANO NE

VŠECHNY POLOŽKY

MAXIMÁLNÍ POČET ČÁSTÍ

POUZE JEDNU ČÁST

NEJVYŠŠÍ POČET ČÁSTÍ, KTERÉ MOHOU BÝT ZADÁNY JEDNOMU UCHAZEČI

VEŘEJNÝ ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZADÁVAT ZAKÁZKY KOMBINUJÍCÍ NÍŽE UVEDENÉ ČÁSTI NEBO SKUPINY ČÁSTÍ

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 5/16



Ústí nad Labem

II.2.4) Popis zakázky*

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky standardního nábytku pro 
zadavatele jako je např .  kancelářský nábytek, ž idle,  školní lavice, laboratorní nábytek apod.

II.2.5) Hodnotící kritéria

II.2.6) Předpokládaná hodnota

100 000 000

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – předpokládaná celková maximální hodnota za celou dobu trvání této položky)

CZ042

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků*

NÍŽE UVEDENÁ KRITÉRIA

Cer t i f ikát  o udě lení  Ekoznačky EU nebo j iné ekoznačky 5

KRITÉRIUM KVALITY (OPAKUJTE, JE-LI TO RELEVANTNÍ, KOLIKRÁT JE TŘEBA)
Název* Váha*

P ředmě t  p lnění  je  vyroben minimálně  z  5% recyklované 5

KRITÉRIUM KVALITY (OPAKUJTE, JE-LI TO RELEVANTNÍ, KOLIKRÁT JE TŘEBA)
Název* Váha*

Nabídková cena v Kč  bez DPH 90

KRITÉRIUM NÁKLADŮ (OPAKUJTE, JE-LI TO RELEVANTNÍ, KOLIKRÁT JE TŘEBA)
Název* Váha*

Váha

Hodnota bez DPH

CZK

Měna*

KRITÉRIA KVALITY

KRITÉRIA NÁKLADŮ

CENA

CENA NENÍ JEDINÝM KRITÉRIEM ZADÁNÍ A VŠECHNA KRITÉRIA JSOU UVEDENA POUZE V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 6/16



II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému

Doba trvání v

nebo Začátek a Konec

Tuto zakázku lze obnovit

II.2.9) Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v nabídkovém řízení (kromě otevřených řízení)

nebo /

II.2.10) Informace o variantách

Budou přijímány varianty

II.2.11) Informace o opcích

Opce

II.2.12) Informace o elektronických katalozích

počet

dd.mm.rrrr

04.03.2026

dd.mm.rrrr

Uveďte popis obnovení

Předpokládaný počet zájemců

Předpokládaný minimální počet Maximální počet

Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců

Uveďte popis opcí

MĚSÍCE

DNY

ANO NE

ANO NE

ANO NE

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 7/16



Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků Evropske unie

Zadavatel upozorňuje, že předmět plnění některých veřejných zakázek zadávaných v DNS může být 
spolufinancován z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě lávání (OPVVV).

II.2.14) Další informace

Identi�kujte projekt*

Další informace

III.1.1) Profesní kvali�kační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstř íku nebo j iné obdobné evidence, pokud j iný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.

Dodavatel dále předlož í  doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud j iné právní předpisy takové oprávnění vyžadují předložením ž ivnostenského 
l istu, nebo výpisu z ž ivnostenského rejstř íku alespoň  pro předmět podnikání:  Výroba, obchod a 
služby neuvedené v př í lohách 1 až  3 ž ivnostenského zákona (pro obor č innosti např .  Velkoobchod 
a maloobchod, nebo Výroba, obchod a služby j inde nezařazené). Zadavatel uzná za průkaz 
podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru aktuální výpis z ž ivnostenského rejstř íku nebo 
dosud platný ž ivnostenský l ist č i  l isty dokládající oprávnění dodavatele k podnikání v oboru (č i  
oborech),  který bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově  odpovídat (jedná se zejména o 
ž ivnostenské l isty vydané za dř íve platné právní úpravy).
Výpis z obchodního rejstř íku nebo výpis z j iné obdobné evidence musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozdě j i  v době  3 měsíců  přede dnem zahájení zadávacího 
ř ízení (tedy nesmí být k okamž iku zahájení zadávacího ř ízení starš í  3 měsíců).
Doklady nemusí dodavatel předlož it , pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní

III.1.2) Ekonomická a �nanční situace

III.1) PODMÍNKY ÚČASTI

Seznam a stručný popis podmínek

NABÍDKY MUSÍ BÝT PODÁNY VE FORMĚ ELEKTRONICKÝCH KATALOGŮ NEBO MUSÍ ZAHRNOVAT ELEKTRONICKÝ KATALOG

ANO NE

KRITÉRIA PRO VÝBĚR JSOU UVEDENA V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 8/16



III.1.3) Technická a odborná způsobilost

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

Seznam a stručný popis kritérií výběru

Minimální úroveň případně požadovaných standardů

Seznam a stručný popis kritérií výběru

Minimální úroveň případně požadovaných standardů

III.2.1) Informace o vyhrazení určité profesi (pouze pro zakázky na služby)

III.2) PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K ZAKÁZCE

KRITÉRIA PRO VÝBĚR JSOU UVEDENA V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

TATO ZAKÁZKA JE VYHRAZENA CHRÁNĚNÝM DÍLNÁM A HOSPODÁŘSKÝM SUBJEKTŮM ZAMĚŘENÝM NA SOCIÁLNÍ A PROFESNÍ
INTEGRACI POSTIŽENÝCH NEBO ZNEVÝHODNĚNÝCH OSOB

PLNĚNÍ TÉTO ZAKÁZKY JE VYHRAZENO V RÁMCI PROGRAMŮ CHRÁNĚNÝCH ZAMĚSTNÁNÍ

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 9/16



Oddíl IV: Řízení

III.2.2) Podmínky realizace zakázky

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Uveďte odkaz na příslušné právní nebo jiné předpisy

Podmínky realizace zakázky

IV.1.1) Druh řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1) POPIS

Odůvodnění

POSKYTOVÁNÍ DANÉ SLUŽBY JE VYHRAZENO URČITÉ PROFESI

POVINNOST UVÁDĚT JMÉNA A PROFESNÍ KVALIFIKACE ZAMĚSTNANCŮ ODPOVĚDNÝCH ZA PROVEDENÍ DANÉ ZAKÁZKY

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM

ZKRÁCENÉ ŘÍZENÍ

SOUTĚŽNÍ DIALOG

INOVAČNÍ PARTNERSTVÍ

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPOČÍVÁ V UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 10/16



IV.1.4) Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

IV.1.5) Informace o jednání (pouze pro jednací řízení)

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Na zakázku se vztahuje Dohoda o
veřejných zakázkách

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové smlouvy

V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání

Uveďte další informace o elektronické aukci

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

IV.2) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

RÁMCOVÁ SMLOUVA S JEDINÝM ÚČASTNÍKEM

RÁMCOVÁ SMLOUVA S NĚKOLIKA ÚČASTNÍKY

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPOČÍVÁ VE ZŘÍZENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM MŮŽE BÝT POUŽIT DALŠÍMI ZADAVATELI

POUŽITÍ VÍCEKOLOVÉHO ŘÍZENÍ ZA ÚČELEM POSTUPNÉHO SNIŽOVÁNÍ POČTU ŘEŠENÍ, O KTERÝCH SE BUDE DISKUTOVAT, NEBO O
KTERÝCH SE BUDE JEDNAT

VEŘEJNÝ ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZADAT ZAKÁZKU NA ZÁKLADĚ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK BEZ JEDNÁNÍ

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ AUKCE

ANO NE

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 11/16



Oddíl VI: Doplňující informace

2018/S 049-107309

(Jedno z následujících: Předběžné oznámení; Oznámení na pro�lu zadavatele)

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast*

(dd.mm.rrrr) (hh:mm)

IV.2.3) Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným zájemcům

(dd.mm.rrrr)

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

IV.2.6) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

(dd.mm.rrrr)

nebo (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek*

(dd.mm.rrrr) (hh:mm)

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S

04.03.2026

Datum*

10:00

Místní čas*

Datum

CS

Jazyk*

SK

Jazyk*

Nabídka musí být platná do

Doba trvání v měsících

Datum Místní čas

Místo

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek

Jde o opakovanou zakázku

VI.1) INFORMACE O OPAKOVÁNÍ ZAKÁZEK

Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení

VI.2) INFORMACE O ELEKTRONICKÝCH PRACOVNÍCH POSTUPECH

ANO NE

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY

BUDOU PŘIJÍMÁNY ELEKTRONICKÉ FAKTURY

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 12/16



VI.3) DALŠÍ INFORMACE
Další informace

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

https://www.uohs.cz/ +420 542167112

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4) PŘEZKUMNÁ ŘÍZENÍ

Úřední název*

Poštovní adresa*

Obec* PSČ*

CZ

Země*

E-mail* Telefon*

Internetová adresa: (URL)* Fax*

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 13/16



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 15 
dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, nejpozdě j i  
však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru návrhu za 
ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti  
podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení 
této lhůty.

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací 
dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty,  v př ípadě  jednacího ř ízení s 
uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí 
být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu 
pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  předběžného 
oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  nejpozdě j i  však do 6 
měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 
písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové dohody podle § 137 zákona 
nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, 
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 
000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen slož it  
kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel 
povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro zadávání 
koncesí je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu slož it na účet ÚOHS kauci ve výš i 1 %

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ

CZ

Země

E-mail Telefon

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 14/16



VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení*

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

Žádost o uveřejnění

https://www.uohs.cz/ +420 542167112

Internetová adresa: (URL) Fax

23.02.2022

Datum*

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI

Z2018-007355

F2018-007355

GQQIU3

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky

Evidenční číslo formuláře

Kód pro související formuláře

100 000 000 CZK

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY - ZAKÁZKA

Celková předpokládaná hodnota bez DPH* Měna*

FORMULÁŘ SE VZTAHUJE K EXISTUJÍCÍ ZAKÁZCE/PROFILU

FORMULÁŘ ZAKLÁDÁ NOVOU ZAKÁZKU/PROFIL

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NADLIMITNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

PŘEVAŽUJÍCÍ ZDROJ FINANCOVÁNÍ

ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ A STÁTNÍCH FONDŮ ČR

ZDROJE Z FONDŮ EU

SOUKROMÉ A JINÉ ZDROJE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

ANO NE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI RÁMCOVÉ DOHODY

ANO NE

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 15/16



Zbyněk zbynek.t ichy@ujep.cz

Tichý +40 475286356

III) KONTAKTNÍ OSOBA
Jméno* E-mail*

Příjmení* Telefon*

zbynek.t ichy@ujep.cz

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

E-mail*

POŽADUJETE ODESLAT FORMULÁŘ DO ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU EU

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU EU

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ VE VVZ

ANO NE

POTVRZENÍ O UVEŘEJNĚNÍ ZASLAT

NA E-MAILOVOU ADRESU

DO DATOVÉ SCHRÁNKY

17.10.24 8:40 VVZ - Formulář F02

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/db4c6bdd-b3c7-40ab-9071-8da18ce09da0 16/16


